
Bankovní 
Číslo účt 
Telefon: 
Fax: 

2 0 -09- 20194  c-(‚'. 23(0 4/20i9 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Prodávající : 

SIJKA s.r.o., Milotice nad Opavou 173, 792 01 Milotice nad Opavou 

Velkoobchodní sklad OVOCE-ZELENINA, Opavská 1174/8, 792 01 Bruntál 
Zastoupený 
IC: 25393898 CZ25393898 

Kupující: 
Sagapo, příspěvková organizace 
Uhlířská 1353/2 
792 01 Bruntál 

IČ: 00846350 
DIČ: CZ00846350 

ne'sme látci DPH 
Zastoupení: 
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. Pr 960 

Uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu: 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu a kupující se zavazuje odebírat od 
prodávajícího potravinářské zboží tj. ovoce a zeleninu v odpovídající jakosti. 

2. Kupující bude objednávat jednotlivé dodávky zboží u prodávajícího telefonicky nebo 
e-mailem a v dostatečném předstihu 1 x týdně  nebo dle potřeby. Doprava 
zboží bude zabezpečena prodávajícím a je zahrnuta v ceně. 

3. Dokladem o dodání a množstevní přejímce je dodací list potvrzený zástupci Prodávajícího a 
Kupujícího. Dodací list musí obsahovat alespoň: identifikaci Kupujícího (firma, adresa, IČ), 
datum dodání, specifikaci dodaného zboží (popis jednotlivých položek, počet jednotek, 
hmotnost, jakost), množství a druh vratných obalů  vrácených Kupujícím, podpis osoby 
oprávněné převzít dodávku za Kupujícího. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na 
zboží přechází na kupujícího převzetím zboží.tj  podpisem dodacího listu. 

4. Kupující je povinen reklamovat případné množstevní a zjevné vady ihned při převzetí zboží, 
ostatní vady ve lhůtách podle občanského zákona. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé 
nevhodným skladováním a zacházením. 

5. Zavážka zboží 2x týdně  (út + pá) do odběrných míst: 
DOZP Vrbno pod Pradědem, Jiráskova 653, 
DOZP Rýmařov, Revoluční 594/24, 
DOZP Horní Benešov, Svobody 592-593, 
DOZP Bruntál, Uhlířská 2 



6. Kupní cenu převzatého zboží je kupující povinen zaplatit prodávajícímu na základě  
faktury vystavené do 3 dnů  po ukončení fakturačního období a to se 
splatností 14 dnů  ode dne jejího vystavení a doručení Fakturace bude probíhat lx měsíčně. 
V případě  prodlení s úhradou faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Cena zboží se vyúčtovává 

v Kč  ( korunách českých). 
7. Plastové obaly — přepravky — jsou vratné. 

8. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

9. Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných 
dodatků  číslovaných vzestupnou číselnou řadou. 
Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran podáním výpovědi ve 
výpovědní lhůtě  1 měsíc , která začíná běžet následující den po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu lze ukončit i písemnou dohodou obou smluvních 
stran, případně  okamžitě  při porušení smluvních podmínek některou ze smluvních stran. 

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.9.2019 na dobu neurčitou 

V Bruntále dne 1. 9. 2019 

Prodávající: K 

IČO: 008 46 -2 


